
 
令和２年９月 

若手部会員 各位 

甲府信金経営者の会 事務局 

 

 

甲府信金経営者の会若手部会「サテライトゼミ」の開催中止について 

 

平素は当会の運営にあたり格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月２１日、１０月２８日および１１月２７日に開催を予定しておりま

した「サテライトゼミ」につきましては、新型コロナウイルス感染の収束が見通せ

ない状況を考慮し、やむなく中止することといたしました。 

部会員の皆さまには多大なるご迷惑をおかけすることを、心よりお詫び申し上げ

ます。何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

甲府信用金庫 営業推進課 

055-222-0324 担当：内藤 

 


